上海海洋大学教务处
教务处[15春]第（19）号
2016年上海市高等学校计算机等级考试报名通知
根据《2016年上海市高等学校计算机等级考试报名工作实施办法》的通知（沪教考院社考[2016]15号）的文件精神，结合学校计算机教学内容，现将报名事项通知如下。

一、考试科目和考试时间
	考试日期
	等级科目
	场次
	考试时间
	报名对象

	10月22日
	二级
	JAVA程序设计
	B
	11：30-13：30
	本科生、研究生

	C程序设计
	B
	11：30-13：30

	C
	14：00-16：00

	D
	16：30-18：30

	VB.net程序设计
	B
	11：30-13：30

	C#程序设计
	B
	11：30-13：30

	Python程序设计
	B
	11：30-13：30

	10月30日
	一级
	B
	10：00-11：30
	高职生

二、报名事宜
   1. 报名时间为2016年5月24日~5月31日。

2. 每位考生限报一个语种。
3. 委托他人报名者信息如有错误，责任由考生本人承担。

4. 本次考试不收取考试报名费。

5. 当年缺考的,第二年暂停计算机等级考报名资格。

6. 报名结束后，学校将根据机房容量及报名时间顺序，最终确定报名结果，以考生信息校对表签名为准。
三、报名方法
1.高职生（2015级）、本科生（2013级-2015级）通过网络报名

方法：学生于5月24日~5月31日期间，登录【教务在线】，点击【urp综合教务系统】链接，进入【urp综合教务系统】后，点击【个人管理】中的【个人信息】，填写【个人信息】中的电话、通讯地址和EMAIL信息，再点击【考试管理】中的【考试报名】，点击【增加】按钮，即报名成功。
2．研究生至研究生部报名。

四、考试内容

今年一级、二级考试均严格实行2016年版的考纲，考生可参照《上海市高等学校计算机等级考试考试大纲（2016年修订）》，新考纲中考试科目作了相应的调整，取消了二级《VB程序设计》，新增二级《Python程序设计》。有关2016年版考纲的内容，下载地址：http://jwzx.shou.edu.cn/up_news/20165239532052585.pdf 或登录“上海招考热线网站”非学历考试栏目进行浏览或下载。
五、各学院报名咨询地点、电话如下：

	学    院
	报名地点
	电话
	负责老师

	生命学院
	水产与生命学院楼211
	61900406
	周老师

	海洋学院
	海洋学院楼344
	61900304
	邵老师

	食品学院
	食品学院楼213
	61900367
	刘老师

	工程学院
	工程学院楼313
	61900806
	刘老师

	经管学院
	经管学院楼219
	61900862
	黎老师

	信息学院
	信息学院楼313
	61900623
	张老师

	人文学院
	行政楼309
	61900653
	韩老师

	外语学院
	行政楼419
	61900703
	王老师

	爱恩学院
	爱恩学院楼202
	61900794
	吴老师

	研究生院
	行政楼625
	61900055
	刘老师

	高职学院
	高职学院办公室
	35030359
	沈老师

六、征订习题光盘
凡需征订《2015年上海市高校计算机等级考试真题练习及解题指导光盘》的考生，本科、高职生请在报名期间内通过网上报名系统征订，研究生到研究生部登记征订。本科、研究生、高职于6月2日期间将征订费用22元/盘存入校财务处统一发放的农行卡，由校财务处统一扣除。光盘征订数量以实际扣款结果为准（详见附件通知）。
教务处

2016年5月23日

第1页，共2页